

Kalkulace nákladů na management chráněných území v r. 2016

Kosení podmáčených luk na Bobrovníku

	Jednotka	Počet	Jednotková cena (Kč)	Cena celkem (Kč)
Kosení (lehká sekačka, křovinořez)	ha	3	8 000,00 Kč	24 000,00
Shrabání posečené hmoty ručně	ha	3	5 000,00 Kč	15 000,00
Odstranění posečené hmoty	ha	3	5 000,00 Kč	15 000,00
podmáčená plocha			10%	5 400,00

Náklady celkem: **59 400,00**

Ruční kosení Mlynářské louky, vyhrabání a odnos pokosené biomasy z plochy louky

	Jednotka	Počet	Jednotková cena (Kč)	Cena celkem (Kč)
Kosení (lehká sekačka, křovinořezem)	ha	0,7	10 000,00 Kč	7 000,00
Shrabání posečené hmoty ručně	ha	0,7	5 000,00 Kč	3 500,00
Odstranění posečené hmoty z lokality	ha	0,7	5 000,00 Kč	3 500,00
svažitý pozemek, obsékání ZCHD			10%	1 400,00

Náklady celkem: **15 400,00**

Ruční kosení louky "U kapličky", vyhrabání a odnos pokosené biomasy z plochy louky


	Jednotka	Počet	Jednotková cena (Kč)	Cena celkem (Kč)
ruční kosení (křovinořezem) na svahu	ha	0,45	10 000,00 Kč	4 500,00
shrabání posečené hmoty ručně	ha	0,45	5 000,00 Kč	2 250,00
odstranění posečené hmoty z lokality	ha	0,45	5 000,00 Kč	2 250,00
horší dostupnost, obsékání ZCHD			10%	900,00

Náklady celkem: **9 900,00**

Náklady celkem: **84 700,00**

Nejsme plátcí DPH
V Jeseníku 13. 6. 2016

Tomáš Hradil
předseda
Hnutí Brontosaurus Jeseníky


584 401 722 | 774 892 317 | Jeseniky@brontosaurus.cz
IČ: 68911904
č.ú.: 2242269001/5500
Průchodní 154, 790 01 Jeseník
Hnutí
Brontosaurus
Jeseníky
www.jeseniky-brontosaurus.cz